
令和２年４月２０日 

 お取引先様各位  

 

有限会社紀元辻アルミ 

代表取締役 辻 幸典 

 

 

《新型コロナウイルス感染防止対応について》 

 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。 

この度のコロナウイルスによる「緊急事態宣言」の拡大を受け、弊社では、ウイルスの感染および

拡大を防止し、お取引先様、社員の安全確保を最優先すべく下記の対応を実施します。ご迷惑をおか

けしますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・商品のお引取りの際には最少人数での対応とさせていただきます。 

・来社される際はマスク着用にてお願いします。また当社社員もマスク（もしくは準ずるもの）着用

にての対応となることをご了承ください。 

・３７．５度以上の発熱のある方の来店をお断りさせていただきます。 

・お取引先様への訪問は自粛させていただきます。 

・現場にお伺いする際には、マスクを着用し消毒液（次亜塩素酸ナトリウム水溶液）を持参します。 

・子供のいる家庭など、社員各自の事情によって出勤形態・人数が変動します。 

 

実施期間；令和２年４月２０日（月）から５月６日（水）まで 

（今後の状況により変更の可能性がございます） 

 

 

なるべく平時と同等の対応をさせていただきたく存じますが、当社社員の出勤状況や、弊社取引先様

の業務体制変更、インフラの稼働縮小、納期遅延等により、一時的に従来どおりの業務対応ができな

くなる可能性があります。納期など余裕を持った手配をお願い申し上げます。 

 

また、今後も政府方針などによって実施内容の変更、計画期間の延長をさせていただく場合がござい

ます。ご不明な点がございましたら弊社担当までお問い合わせください。 

皆さまのご健康を心からお祈り申し上げます。 

 


